
UCHWAŁA NR XV/55/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 grudnia 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 i 3 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2a, art. 6i ust. 1, art. 6j ust.1 pkt 
1 i ust. 3b oraz art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4a ustawyz dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VII/33/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020r. 
poz.1764) wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się dotychczasową treść § 1 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny za jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomośćw wysokości: 

a) 25,65 zł/mieszkańca dla nieruchomości zamieszkanych położonych na obszarze sektora I Związku Gmin 
Krajny, tj. Gminy Lipka, Gminy Łobżenica, Gminy Miasto Złotów, Gminy Tarnówka, Gminy Zakrzewo, 
Gminy Złotów; 

b) 28,50 zł/mieszkańca dla nieruchomości zamieszkanych położonych na obszarze sektora II Związku Gmin 
Krajny, tj. Gminy Okonek.”

2) Uchyla się dotychczasową treść § 1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości dwukrotności stawki, o której mowa w ust. 2, za jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość tj. w wysokości: 

a) 51,30 zł/mieszkańca dla nieruchomości zamieszkanych położonych na obszarze sektora I Związku Gmin 
Krajny, tj. Gminy Lipka, Gminy Łobżenica, Gminy Miasto Złotów, Gminy Tarnówka, Gminy Zakrzewo, 
Gminy Złotów; 

b) 57,00 zł/mieszkańca dla nieruchomości zamieszkanych położonych na obszarze sektora II Związku Gmin 
Krajny, tj. Gminy Okonek.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: HLYMM-NRERK-KAWJU-SHZPJ-MPCON. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia 

Antoni Kapeja

Id: HLYMM-NRERK-KAWJU-SHZPJ-MPCON. Podpisany Strona 2




